
２０２１年１１月 

 

 

出荷調整のお知らせ 
L-アスパラギン酸Ca錠200mg｢サワイ｣ 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、L-アスパラギン酸Ca錠200mg｢サワイ｣につきまして、製造販売元の沢井製

薬株式会社から出荷調整を実施する旨の連絡がございましたことから、当社も出荷調整を実

施させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

本件につきましては医療関係者の皆様、患者様に多⼤なご迷惑をおかけすることとなり、⼼

より深くお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 

製品名 包装 販売包装単位コード 統一商品コード 

L-アスパラギン酸Ca錠

200mg｢サワイ｣ 

PTP100錠 (01)14987080578113 080-57811-6 

PTP1000錠 (01)14987080578137 080-57813-0 

バラ500錠 (01)14987080578151 080-57815-4 

 
※ 本件についてのお問い合わせは、営業担当者までお願い申し上げます。 

 

以上 


